[image: image1.jpg]0 GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO )
SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PUBLICAS - SETOP
DER-ES DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - DER-ES

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1.501, llha de Santa Maria, Vitéria/ES, CEP 29051-015
www.der.es.gov.br

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE MULTA DE TRANSPORTE COLETIVO RODOVIÁRIO INTERMUNICIPAL - DER-ES Nº 008/2017
O Diretor de Operações do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Espírito Santo – DER-ES, no uso das atribuições legais que lhe confere a Instrução de Serviço nº 006-N de 19/08/2016, publicada no Diário Oficial do Estado em 24/08/2016 e para os fins da Instrução de Serviço nº 022-N, de 08 de novembro de 2012, publicada no Diário Oficial do Estado em 14/11/2012, NOTIFICA as empresas e os proprietários de veículos abaixo relacionados, que se encontram em local incerto e não sabido que tiveram seus veículos ou empresas multados(as) por infringência ao Regulamento do Sistema de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros (SITRIP), aprovado pela Resolução CRE n.º 3.635/91, homologada pelo Decreto nº 3.288-N, de 21/01/92 ou ao Regulamento do Serviço de Fretamento e/ou Turismo do Sistema de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros aprovado pela Resolução CTI nº 004/97, homologada pelo Decreto nº 4.090-N, de 26/02/1997, para que no prazo de 60 (sessenta) dias quitem o débito, uma vez que até a presente data não se constatou qualquer pagamento.  Decorrido o prazo e caso o débito não seja quitado, procederemos com a inscrição no Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Estado (CADIN) para fins de execução judicial.
	Nº
	PROPRIETÁRIO (CNPJ / CPF)
	PLACA VEÍCULO
	Nº AUTO DE INFRAÇÃO

	1.
	ANTONIO CARLOS SANTOS COSTA (083.953.057-96)
	JOE-0220
	B13224

	2.
	TEQUALY TECNICA INDUSTRIAL LTDA (01.084.855/0001-00)
	JBR-6838
	B13170

	3.
	CIBIN TRANSPORTES LOC E TURISMO LTDA ME (09.221.401/0001-46)
	MTH-0195
	B13565

	4.
	ONIX TRANSPORTES E VIAGENS LTDA (14.213.208/0001-01)
	MTR-2358
	B13515

	5.
	OMS COMERCIO DE TEL LTDA ME (13.234.177-0001-02)
	PPL-1269
	B13221

	6.
	ASSIS DAS NEVES RANGEL JUNIOR (105.395.197-31)
	JNZ-0572
	B13171

	7.
	ADEMILTON PENHA LOMAR (18.106.951/0001-05)
	MQW-5955
	B13562

	8.
	TEQUALY TECNICA INDUSTRIAL LTDA (01.084.855/0001-00)
	JBR-6838
	B13520

	9.
	ADEMILTON PENHA LOMAR (18.106.951/0001-05)
	MQW-5955
	B13563

	10.
	BENTO GONÇALVES DA SILVA (096.614.097-49)
	OCZ-1267
	B13523

	11.
	CERAMICA GATTI LTDA EPP (27.351.584/0001-04)
	MQO-0295
	B13238

	12.
	NOVA NL TRANSPORTES EIRELI EPP (26.996.565/0001-64)
	HJZ-4053
	B13173

Vitória, 04 de maio de 2017
ARGEO REGINALDO LORENZONI FILHO
DIRETOR DE OPERAÇÕES DO DER-ES
Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do ES em 08/05/2017